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ALTERNATOR BOBCAT ART.B3
Cena brutto 490,00 zł

Cena netto 398,37 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AA3600

Opis produktu
 

 

ALTERNATOR 12V, 90A
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ZASTOSOWANIE

 BOBCAT, SILNIKI KUBOTA - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIA:

 

MODEL
 

SILNIK
 

BOBCAT
 

T2205
 

3769ccm Kubota V3800DI-T
 

BOBCAT
 

T320
 

3769ccm Kubota V3800DI-T

BOBCAT: 6675292; 6678205; 6687205;

VALEO: TA000A48401; TA0048022
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A
 

 37,50 mm

 

B
 

13,00 mm

 

C
 

57,70 mm

 

R
 

173,00 mm

 

J1
 

90,00 mm

 

J2
 

90,00 mm
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